

## ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Stavba: **Město Písek - Novostavba sportovního hřiště, Písek Nový Dvůr.**

Objednatel: Město Písek  
Zhotovitel: Vysspa sports technology  
Místo:

Zpracoval:  
Datum: 30.09.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>ZL 01</b>							
1		131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojné 2,5*2*0,5	m3	2,500	432,96	1 082,40
2		211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm 2,5*2*0,5	m3	2,500	1 060,29	2 650,73
3		460150133	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3 38-10 - zrušení připojení z veřejného osvětlení a provedení nového napojení z el. Kapličky. Nový úsek 38bm, původní úsek 10bm. Celkem 28bm víceprací	m	28,000	133,50	3 738,00
4		460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	28,000	71,94	2 014,32
5		460560133	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3	m	28,000	36,17	1 012,76
6		162751114	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 2,5 + 0,65*0,5*28	m3	11,600	176,00	2 041,60
7		171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 11,6*1,8	t	20,880	165,00	3 445,20
8		171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky 2,5 + 0,65*0,5*28	m3	11,600	13,28	154,05
			Elektroinstalace - zrušení připojení z veřejného osvětlení a provedení nového napojení z el. kapličky				
9		nová položka	Rozvaděč - doplnění měření	kpl	1,000	5 750,00	5 750,00
10		nová položka	Rozvaděč - doplnění ovládací skříně na hřiště	kpl	1,000	7 900,00	7 900,00
11		nová položka	Dodávka a montáž kabelů v novém úseku	m	28,000	225,00	6 300,00
12		nová položka	Ostatní - spotřební materiál a ostatní práce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
13		012303000	Geodetické práce (posunutí hřiště)	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00

**Celkem**

**45 089,05 bez DPH**